
SOCIETA' NAUTICA LAGUNA

40° TROFEO ROSA DEI VENTI – Classifica Overall
Prima Prova Circuito SOLO2
7 maggio 2023

Categoria CROCIERA
Ass N. velico Imbarcazione Categoria Classe Modello Armatore Skipper Circolo Velico

1 ITA 4465 CATIVA UGO DRUGO SAILING TEAM REGATA DELTA FIUMANKA 33 LUDOVICO PITTANI LUDOVICO PITTANI SVBG 
2 ITA 2000 FRA DIAVOLO CROCIERA DELTA FARR MRX UMBERTO GIUGNI UMBERTI GIUGNI STV
3 ITA 16301 OUR CALIPSO CROCIERA DELTA T-34 ANDREA MICALLI ANDREA MICALLI YCA
4 027 CANAGLIA LIBERA 2 UFO 28 FRANCO DEGANUTTI FRANCO DEGANUTTI SVOC
5 EUR36009 FURIETTA REGATA CHARLIE SOLARIS 36 OD SIMON DOLIACH PIERMARIO ANDOLFATO SNL
6 ITA 15434 AXTEROPE CROCIERA CHARLIE X-35 MASSIMO CIBIBIN MASSIMO CIBIBIN STV
7 ITA 12693 MORGANA CROCIERA DELTA DELTA 100 MAURIZIO ANSELMI MAURIZIO ANSELMI SNG
8 ITA 2307 ZERO TITULI LIBERA 2 ZERO OD MARCO PANDOLFI MARCO PANDOLFI STSM
9 ITA 10187 LOLA CROCIERA DELTA OMNIA 34 STEFANO MICHELAZZI  STEFANO MICHELAZZI STV

10 ITA 3076 BOOMERANG REGATA ECHO FARR 30 ANTONINO SGROI ANTONINO SGROI SNL
11 ITA 269 JUGGERNAUT REGATA ECHO J/88 ALESSANDRO ROSSI ALESSANDRO ROSSI SISTIANA 89
12 ITA 1709 BEE REGATA GOLF BLU SAIL 24 MAURO FRANCO MAURO FRANCO SNPJ
13 ITA 539 LULLABY CROCIERA DELTA X-99 PIETRO RIAVEZ PIETRO RIAVEZ STV
14 ITA 13038 X-PLOSION CROCIERA BRAVO IMX-38 DARIO BORTOLETTO DARIO BORTOLETTO SNL
15 16689 RAIRA CROCIERA DELTA T34 NATALE CAMEROTTO NATALE CAMEROTTO DNS
16 14729 ARGENTOVIVO CROCIERA FOXTROT FREEWAY 28 DARIO GUSTIN DARIO GUSTIN SISTIANA 89
17 ITA 11866 ARUNDEL CROCIERA DELTA ARRIGO ZORZUT ARRIGO ZORZUT DNS
18 SLO 294 CHEEKY CHERRY CROCIERA GOLF J24 GIORGIO KLAUER GIORGIO KLAUER SNPJ
19 ITA 9827 BILBAO NEW CROCIERA DELTA BONIN 33 GINO DEPASE GINO DEPASE SNL 
20 ITA 4395 BRIGANTE TIBURZI CROCIERA GOLF J24 FRANCESCO FERI FRANCESCO FERI DNS
21 ITA 17910 YEMALLA REGATA FOXTROT SEASCAPE 27 ALESSANDRO SCALIA ALESSANDRO SCALIA YCA
22 ITA 1 NUMERO UNO CROCIERA HOTEL ELAN 210 PAOLO DONADON PAOLO DONADON Y.C.CUPA
23 ITA 412 TOPKAPI CROCIERA ECHO DELTA 31 CASSUTTI GALDINO CASSUTTI GALDINO SNL
24 5340 BIRBA CROCIERA DELTA ELAN 340 GIOVANNI BERTOLDERO GIOVANNI BERTOLDERO DUINO 45 N
25 ITA 828 VEGA CROCIERA CHARLIE G.SOLEIL 35 ALESSANDRO DEL PIERO ALESSANDRO DEL PIERO SNL
26 11908 ASTEROPE CROCIERA DELTA OMNIA 34 MAURIZIO GRASSO MAURIZIO GRASSO SVBG
27 ITA 15574 SOLO LEI CROCIERA CHARLIE DUFOUR 34 STEFANO VIDONI STEFANO VIDONI SNL 
28 ITA 1006 RANDOM CROCIERA ECHO FIRST 31.7 IACOPO ZANARDI IACOPO ZANARDI SNL
29 15635 G & G CROCIERA FOXTROT DELTA 87 PAOLO DI CAMPO PAOLO DI CAMPO DNS
30 ITA 3362 POCO DOPO CROCIERA GOLF SUN FAST 26 CORRADO NEGRO CORRADO NEGRO LNI TS
31 ITA 17760 DOLCEMORA CROCIERA CHARLIE DEHLER 36 SQ FERRUCCIO CERNI FERRUCCIO CERNI SNL
32 RM4322DX CALLIOPE CROCIERA ALFA RIMAR 41,3 SERGIO SIGNORE SERGIO SIGNORE LNI MN
33 ITA  7780 AMMUINA CROCIERA ECHO ZIGURAT RAFFAELE SCOPPA RAFFAELE SCOPPA SNG
34 ITA 13159 KALYPSO CROCIERA ALFA HR 42 LORENZO SIMEONI LORENZO SIMEONI SNL
35 2307 GIOCHI DI VENTO CROCIERA DELTA COMET 1000 LUCIANO GRION LUCIANO GRION SNL
36 6706 LEUCOTEA CROCIERA ZERO BENETEAU 473 BRUNO NORBEDO UBALDINI BRUNO NORBEDO UBALDINI YCA
37 1016 MARETA CROCIERA CHARLIE JEANNEAU 37 CRISTINA DAVI FABIO SANTAROSSA SNL
38 3153 GHITA CROCIERA HOTEL FIRST 210 S GIULIO STENTA ANDREA SANDORFI SNL
39 4868 ARSENIKA CROCIERA ECHO SUN ODYSSEY 29 ARMANDO KROTA ARMANDO KROTA SISTIANA 89
40 921 MARYDAN CROCIERA ECHO DEHLER FILIPPO TORO FILIPPO TORO SNL
41 4786 TIVAN CROCIERA FOXTROT ENNIO FACCHINETTI ALBERTO ZIANI SNL
42 007R FIRST LADIES CROCIERA BRAVO FIRST 375 ERVINO BRUMAT ERVINO BRUMAT SNL
43 6043 CIPAJA CROCIERA ECHO MOUSSE 907 MICHELE LORGIO MICHELE LORGIO SNL

DNF ITA 1192 ZOUMAII CROCIERA DELTA FIRST 32 ANDREA IOANNONE ANDREA IOANNONE SNL 
DNS ITA 12931 AURA SILENTAE CROCIERA CHARLIE AURA 107 RICCARDO CICIN ALESSANDRO CICIN SNL
RET 959 MONTY I CROCIERA BRAVO BENETAU FIRST 40.7 ARCANGELO CECI ARCANGELO CECI DNS
RET ITA 1390 PETER PAN CROCIERA CHARLIE G.SOLEIL 343 ALBERTO BAZZEO ALBERTO BAZZEO SNL
RET 914 OBLIO CROCIERA CHARLIE ALESSANDRO DONATI ALESSANDRO DONATI SNL
RET ITA 558 ORNELLA CROCIERA HOTEL SUN 2000 CARLO DUCA CARLO DUCA SNL 

DNC 2064 SCILLA CROCIERA ECHO ZIGURAT MAURIZIO ROTTER MAURIZIO ROTTER SNL
DNC ITA 17975 MY DREAM CROCIERA FOXTROT LEISURE 26 STEPHANIE FEDERICO GIANNI PERISSINOTTO SNL
DNC ITA 679 GRINTA EXPRESS CROCIERA HOTEL EXPLORER 20 STEFANO SPAGNUL STEFANO SPAGNUL SNL

PELLE 
PETERSON/FENIX



SOCIETA' NAUTICA LAGUNA

40° TROFEO ROSA DEI VENTI – Classifica Categoria-Classe
Prima Prova Circuito SOLO2
7 maggio 2023

Categoria CROCIERA
Ass Classe N. velico Imbarcazione Categoria Classe Modello Armatore Skipper Circolo Velico

32 1 RM4322DX CALLIOPE CROCIERA ALFA RIMAR 41,3 SERGIO SIGNORE SERGIO SIGNORE LNI MN
34 2 ITA 13159 KALYPSO CROCIERA ALFA HR 42 LORENZO SIMEONI LORENZO SIMEONI SNL
36 3 6706 LEUCOTEA CROCIERA ZERO BENETEAU 473 BRUNO NORBEDO UBALDINI BRUNO NORBEDO UBALDINI YCA
14 1 ITA 13038 X-PLOSION CROCIERA BRAVO IMX-38 DARIO BORTOLETTO DARIO BORTOLETTO SNL
42 2 007R FIRST LADIES CROCIERA BRAVO FIRST 375 ERVINO BRUMAT ERVINO BRUMAT SNL

RET RET 959 MONTY I CROCIERA BRAVO BENETAU FIRST 40.7 ARCANGELO CECI ARCANGELO CECI DNS
6 1 ITA 15434 AXTEROPE CROCIERA CHARLIE X-35 MASSIMO CIBIBIN MASSIMO CIBIBIN STV

25 2 ITA 828 VEGA CROCIERA CHARLIE G.SOLEIL 35 ALESSANDRO DEL PIERO ALESSANDRO DEL PIERO SNL
27 3 ITA 15574 SOLO LEI CROCIERA CHARLIE DUFOUR 34 STEFANO VIDONI STEFANO VIDONI SNL 
31 4 ITA 17760 DOLCEMORA CROCIERA CHARLIE DEHLER 36 SQ FERRUCCIO CERNI FERRUCCIO CERNI SNL
37 5 1016 MARETA CROCIERA CHARLIE JEANNEAU 37 CRISTINA DAVI FABIO SANTAROSSA SNL

DNS DNS ITA 12931 AURA SILENTAE CROCIERA CHARLIE AURA 107 RICCARDO CICIN ALESSANDRO CICIN SNL
RET RET ITA 1390 PETER PAN CROCIERA CHARLIE G.SOLEIL 343 ALBERTO BAZZEO ALBERTO BAZZEO SNL
RET RET 914 OBLIO CROCIERA CHARLIE ALESSANDRO DONATI ALESSANDRO DONATI SNL

2 1 ITA 2000 FRA DIAVOLO CROCIERA DELTA FARR MRX UMBERTO GIUGNI UMBERTI GIUGNI STV
3 2 ITA 16301 OUR CALIPSO CROCIERA DELTA T-34 ANDREA MICALLI ANDREA MICALLI YCA
7 3 ITA 12693 MORGANA CROCIERA DELTA DELTA 100 MAURIZIO ANSELMI MAURIZIO ANSELMI SNG
9 4 ITA 10187 LOLA CROCIERA DELTA OMNIA 34 STEFANO MICHELAZZI  STEFANO MICHELAZZI STV

13 5 ITA 539 LULLABY CROCIERA DELTA X-99 PIETRO RIAVEZ PIETRO RIAVEZ STV
15 6 16689 RAIRA CROCIERA DELTA T34 NATALE CAMEROTTO NATALE CAMEROTTO DNS
17 7 ITA 11866 ARUNDEL CROCIERA DELTA ARRIGO ZORZUT ARRIGO ZORZUT DNS
19 8 ITA 9827 BILBAO NEW CROCIERA DELTA BONIN 33 GINO DEPASE GINO DEPASE SNL 
24 9 5340 BIRBA CROCIERA DELTA ELAN 340 GIOVANNI BERTOLDERO GIOVANNI BERTOLDERO DUINO 45 N
26 10 11908 ASTEROPE CROCIERA DELTA OMNIA 34 MAURIZIO GRASSO MAURIZIO GRASSO SVBG
35 11 2307 GIOCHI DI VENTO CROCIERA DELTA COMET 1000 LUCIANO GRION LUCIANO GRION SNL

DNF DNF ITA 1192 ZOUMAII CROCIERA DELTA FIRST 32 ANDREA IOANNONE ANDREA IOANNONE SNL 
23 1 ITA 412 TOPKAPI CROCIERA ECHO DELTA 31 CASSUTTI GALDINO CASSUTTI GALDINO SNL
28 2 ITA 1006 RANDOM CROCIERA ECHO FIRST 31.7 IACOPO ZANARDI IACOPO ZANARDI SNL
33 3 ITA  7780 AMMUINA CROCIERA ECHO ZIGURAT RAFFAELE SCOPPA RAFFAELE SCOPPA SNG
39 4 4868 ARSENIKA CROCIERA ECHO SUN ODYSSEY 29 ARMANDO KROTA ARMANDO KROTA SISTIANA 89
40 5 921 MARYDAN CROCIERA ECHO DEHLER FILIPPO TORO FILIPPO TORO SNL
43 6 6043 CIPAJA CROCIERA ECHO MOUSSE 907 MICHELE LORGIO MICHELE LORGIO SNL

DNC DNC 2064 SCILLA CROCIERA ECHO ZIGURAT MAURIZIO ROTTER MAURIZIO ROTTER SNL
16 1 14729 ARGENTOVIVO CROCIERA FOXTROT FREEWAY 28 DARIO GUSTIN DARIO GUSTIN SISTIANA 89
29 2 15635 G & G CROCIERA FOXTROT DELTA 87 PAOLO DI CAMPO PAOLO DI CAMPO DNS
41 3 4786 TIVAN CROCIERA FOXTROT ENNIO FACCHINETTI ALBERTO ZIANI SNL

DNC DNC ITA 17975 MY DREAM CROCIERA FOXTROT LEISURE 26 STEPHANIE FEDERICO GIANNI PERISSINOTTO SNL
18 1 SLO 294 CHEEKY CHERRY CROCIERA GOLF J24 GIORGIO KLAUER GIORGIO KLAUER SNPJ
20 2 ITA 4395 BRIGANTE TIBURZI CROCIERA GOLF J24 FRANCESCO FERI FRANCESCO FERI DNS
30 3 ITA 3362 POCO DOPO CROCIERA GOLF SUN FAST 26 CORRADO NEGRO CORRADO NEGRO LNI TS
22 1 ITA 1 NUMERO UNO CROCIERA HOTEL ELAN 210 PAOLO DONADON PAOLO DONADON Y.C.CUPA
38 2 3153 GHITA CROCIERA HOTEL FIRST 210 S GIULIO STENTA ANDREA SANDORFI SNL

RET RET ITA 558 ORNELLA CROCIERA HOTEL SUN 2000 CARLO DUCA CARLO DUCA SNL 
DNC DNC ITA 679 GRINTA EXPRESS CROCIERA HOTEL EXPLORER 20 STEFANO SPAGNUL STEFANO SPAGNUL SNL

Categoria REGATA
1 1 ITA 4465 CATIVA UGO DRUGO SAILING TEAM REGATA DELTA FIUMANKA 33 LUDOVICO PITTANI LUDOVICO PITTANI SVBG 
5 2 EUR36009 FURIETTA REGATA CHARLIE SOLARIS 36 OD SIMON DOLIACH PIERMARIO ANDOLFATO SNL

10 1 ITA 3076 BOOMERANG REGATA ECHO FARR 30 ANTONINO SGROI ANTONINO SGROI SNL
11 2 ITA 269 JUGGERNAUT REGATA ECHO J/88 ALESSANDRO ROSSI ALESSANDRO ROSSI SISTIANA 89
12 1 ITA 1709 BEE REGATA GOLF BLU SAIL 24 MAURO FRANCO MAURO FRANCO SNPJ
21 2 ITA 17910 YEMALLA REGATA FOXTROT SEASCAPE 27 ALESSANDRO SCALIA ALESSANDRO SCALIA YCA

Categoria LIBERA

4 1 027 CANAGLIA LIBERA 2 UFO 28 FRANCO DEGANUTTI FRANCO DEGANUTTI SVOC
8 2 ITA 2307 ZERO TITULI LIBERA 2 ZERO OD MARCO PANDOLFI MARCO PANDOLFI STSM

PELLE 
PETERSON/FENIX


